

uzavřená dle ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. (dále jen Občanský zákoník)

1.1. Dodavatel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

a

1.2. Objednatel:

Technické služby Havlíčkův Brod

v ostatních provozních věcech v rámci příslušného zmocnění zaměstnanci smluvních stran.

2. Znění dodatku

- 2.1. Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo č. 22054/036 (45/2023) dne 16. 3. 2023.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo dle bodu č. 2.1 v části 3. 1. takto:

3. Cena díla a platební podmínky

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena předmětu plnění v rozsahu dle článku 2. této smlouvy činí:

554 817, 96,- Kč

- 3.2. Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné sazbě odpovídající zákonné úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. Za zdanitelné plnění pokládají smluvní strany předání zařízení po opravě objednateli.

4. Ostatní ujednání

- 4.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo dle bodu č. 2. 1. tohoto Dodatku zůstávají nedotčena.
- 4.2. Platnost dodatku smlouvy nastává okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 4.3. Dodatek Smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
- 4.4. Dodatek byl schválen radou města Havlíčkův Brod dne 24. dubna 2023 pod č. usnesení: 232/823

Přílohy: Příloha č.1. Aktualizovaný rozpočet

V Havlíčkově Brodě dne: 24.4.2023

V Havlíčkově Brodě dne: 25.4.2023

.....
Dodavatel
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
.....
předseda představenstva

.....
Objednatel
Technické služby Havlíčkův Brod
.....
ředitel organizace

(07)  **Chládek
a Tintěra**
Havlíčkův Brod
a.s.
IČ: 609 32 171

Průmyslová 941
P.O. box 10, 580 01
Havlíčkův Brod
tel./fax: 569 400 500
telefon: 569 425 220
telefon: 569 422 394
DIČ: CZ60932171

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Demolice základů Sport HB

Místo:

Havlíčkův Brod

Zadavatel:

Zhotovitel:

Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

Datum:

6. 3. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							554 817,96
D HSV Práce a dodávky HSV							554 817,96
D 1 Zemní práce							29 508,24
1	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	200,000	0,00	0,00
2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	200,000	54,10	10 820,00
3	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	62,080	148,00	9 187,84
4	K	181351113	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	546,000	17,40	9 500,40
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	546,000	0,00	0,00
6	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	14,000	0,00	0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							293 779,60
7	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	42,000	97,80	4 107,60
8	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	172,600	1 360,00	234 736,00
9	K	965042241	Bourání mazanin betonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	50,400	1 090,00	54 936,00
VV 42*6*0,2					50,400		
D 997 Přesun sutě							231 530,12
10	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	468,400	115,00	53 866,00
11	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 405,200	14,10	19 813,32
VV 468,4*3					1 405,200		
12	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	468,400	87,00	40 750,80
13	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	468,400	250,00	117 100,00